2

Совет Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района
Краснодарского края

РЕШЕНИЕ

 от 24 декабря 2025 года	                                                                           № 151

г. Кореновск

О внесении изменений в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края
от 29 октября 2025 года № 122 «О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе»

В соответствии со статьями 14, 50 Федерального закона от 6 октября   2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края, решением Совета Кореновского городского поселения Кореновского района    от 27 ноября 2024 года № 34 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Кореновского городского поселения Кореновского района», в связи с допущенной технической ошибкой Совет Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края от 29 октября                   2025 года № 122 «О даче согласия на принятие имущества в муниципальную собственность Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края на безвозмездной основе» следующие изменения:
1.1. В пункте 1 решения слова «из муниципальной собственности муниципального образования Кореновский муниципальный район Краснодарского края» заменить словами «из собственности Научно-производственного хозяйства «Кореновское» - филиала Федерального государственного бюджетного научного учреждения «Национальный центр зерна имени П.П. Лукьяненко».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                             на председателя постоянной комиссии по вопросам правопорядка и законности Совета Кореновского городского поселения Кореновского муниципального района Краснодарского края (Величко).
3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава                                                              Председатель Совета
Кореновского городского поселения          Кореновского городского поселения
Кореновского муниципального района      Кореновского муниципального района
Краснодарского края                                    Краснодарского края

                                        М.О. Шутылев                                               Е.Д. Деляниди